Lose Rader Serie TLSBA

Bamax 775k {F20°c-+80°c 100200 mm

+ 4+ + + 4+
Leicht lenkend VerschleiBarm
+ + + 4+

Bodenschonend Witterungsbestandig

Material

Laufbelag: Guss-Polyurethane 85 + 2 Shore A ballig - weich
Felge: Spritzguss-Aluminium-Legierung

Vorteile

durch ballige - weiche Laufflache sehr ergonomisch
sehr gerduscharmer Lauf

sehr geringer Rollwiderstand

sehr drehfreudig

abrieb- und reiBfest

sehr bestandig gegen viele aggressive Medien

Anwendungen

- Hubwagen
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https://www.rollenbau.at/produkte/serie/Lose%20R%25C3%25A4der//

ARTIKELNUMMER

100 TLSBAK 20
101 TLSBAK 20
125 TLSBAK 20
150 TLSBAK 20
200 TLSBAK 20

ARTIKELART

Rad
Rad
Rad
Rad
Rad

RAD-@ A X BREITE B MM

100x50
100x50
125x50
150x50
200x50

TRAGKRAFT KG

350
350
450
575
775
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Dimensionen

NABENLANGE MM

50
56
56
56
56

EINBAULANGE MM

50
56
56
56
56

RADLAGERUNG

el ol el I el

BOHRUNGSDURCHMESSER MM

PREIS €

105,72
105,72
113,04
125,88
150,84
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https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/100%20TLSBAK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/101%20TLSBAK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/125%20TLSBAK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/150%20TLSBAK%2020
https://www.rollenbau.at/produkte/artikel/Rolle/Rad/200%20TLSBAK%2020
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