# Lose Räder Serie TLSBA







#### Material

Laufbelag: Guss-Polyurethane 85  $\pm$  2 Shore A ballig - weich Felge: Spritzguss-Aluminium-Legierung

#### Vorteile

- durch ballige weiche Lauffläche sehr ergonomisch
- sehr geräuscharmer Lauf
- sehr geringer Rollwiderstand
- sehr drehfreudig
- abrieb- und reißfest
- sehr beständig gegen viele aggressive Medien

## Anwendungen

- Hubwagen

### Dimensionen

ARTIKELNUMMER	ARTIKELART	RAD-Ø A X BREITE B MM	TRAGKRAFT KG	NABENLÄNGE MM	EINBAULÄNGE MM	RADLAGERUNG	BOHRUNGSDURCHMESSER MM	PREIS€
100 TLSBAK 20	Rad	100x50	350	50	50	0	20	105,72
101 TLSBAK 20	Rad	100x50	350	56	56	0	20	105,72
125 TLSBAK 20	Rad	125x50	450	56	56	0	20	113,04
150 TLSBAK 20	Rad	150x50	575	56	56	0	20	125,88
200 TLSBAK 20	Rad	200x50	775	56	56	0	20	150,84